
 

Paslaugos teikėjas:  

Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra; 

Linkmenų 28-1, LT-08217 Vilnius; įmonės kodas 305997589;  

a.s. LT027044090102940971; AB SEB bankas, b.k. 70440; SWIFT: CBVI LT 2X  

  

  
Mokėtojas:  

Įmonės pavadinimas arba 

asmens vardas ir pavardė:    

 

Adresas:    

 

Įmonės kodas:    

 

  
  
  

Paslaugos 

kodas  

Paslaugos pavadinimas  
Kaina, 

Eur  
Kiekis, 

vnt.  
Suma, 

Eur  

SVA1.9  
Pakartotinis teisinių žinių egzaminas statybos techninės veiklos  

pagrindinių sričių vadovams ir teritorijų planavimo specialistams*  

37,50  1  37,50  

* Nepriklausomai nuo viename prašyme pareikštų veiklų kiekio.  

PASTABOS:  

Atliekant pavedimą mokėjimo paskirtyje būtinai nurodykite:  
- paslaugos kodą;  

- darbuotojų už kuriuos mokate vardus ir pavardes;  

- jei mokate ne už savo įmonės darbuotojus, nurodykite  įmonės 

pavadinimą ir darbuotojų vardus, pavardes.  

Išankstinio mokėjimo sąskaita turi būti apmokėta per 5 darbo dienas  po 

prašymo teikimo dienos ir išankstinio mokėjimo sąskaitos gavimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VšĮ Statybos sektoriaus vystymo agentūros  

kontaktiniai duomenys: tel. +370-700-15100;  

saskaitos@ssva.lt; www.ssva.lt  

  IŠANKSTINIO MOKĖJIMO SĄSKAITA   


